6 del succitato Contratto che prevede due pagamenti, uno del 50% una volta consegnata la 
prima bozza di reportistica, mentre il saldo del rimanente 50% verrà effettuato al termine della prestazione 
stessa che non si esaurisce con la consegna degli elaborati; 

RITENUTO di quantificare in euro 13.752,00 (tredicimilasettecentocinquantadue/00) IVA e altri oneri 
inclusi, il compenso del dott. Daniel Spizzo per l’attività svolta di cui sopra; 

VISTA la fattura elettronica n. 1 di data 03.10.2024 (ns. prot. nr. GEN-GEN-2025-156-A) di importo pari ad 
euro 13.752,00 (tredicimilasettecentocinquantadue/00) IVA e altri oneri inclusi, emessa dal Dott. Daniel 
Spizzo per l’attività de quo; 

VERIFICATO il regolare svolgimento della prestazione così come da documentazione consegnata dal dott. 
Daniel Spizzo, nonché la regolarità della fattura emessa;

[...]

DATO ATTO che la dotazione finanziaria del GECT Euregio Senza Confini è stata verificata e vi è la capienza 
necessaria alla copertura delle spese in oggetto nei pertinenti capitoli; 

RITENUTO, per quanto sopra esposto di: 

- liquidare a favore del dott. Daniel Spizzo la somma complessiva di euro 13.752,00 
(tredicimilasettecentocinquantadue/00) IVA e altri oneri inclusi, emessa dal Dott. Daniel Spizzo, 
quale compenso per la trasmissione della prima bozza di reportistica relativa alla realizzazione di 
un’analisi bilingue sugli ostacoli transfrontalieri alla mobilità dei lavoratori nell’area del GECT